
 

О регистрации депутатов земского 

собрания Лесноуколовского сельского 

поселения муниципального района 

«Красненский район» Белгородской 

области пятого созыва  
 

В соответствии с частью 8 статьи 30, статьей 94.2 Избирательного 

кодекса Белгородской области, на основании постановления Красненской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии о результатах выборов депутатов земского собрания 

Лесноуколовского сельского поселения муниципального района 

«Красненский район» Белгородской области пятого созыва, постановления 

Красненской территориальной избирательной комиссии от 12 сентября 2023 

года №27/207-1 «Об установлении общих итогов выборов депутатов 

земского собрания Лесноуколовского сельского поселения муниципального 

района «Красненский район» Белгородской области пятого созыва», 

Красненская территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Зарегистрировать депутатами земского собрания 

Лесноуколовского сельского поселения муниципального района 

«Красненский район» Белгородской области пятого созыва: 

Бессмельцевуа Наталью Ивановну  

Варламову Елену Николаевну  

Дыбову Елену Алексеевну  

Федосову Наталью Викторовну  

Бессмельцеву Валентину Васильевну  

Ануфриеву Ольгу Николаевну  

Собина Елену Васильевну  

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании 

депутатом земского собрания Лесноуколовского сельского поселения 

муниципального района «Красненский район» Белгородской области. 

3. Направить настоящее постановление в земское собрание 

Лесноуколовского сельского поселения муниципального района 

«Красненский район» Белгородской области.  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

14 сентября 2023 г.                                                                               № 28/217-1 



4. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 
 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 


